
RZK-VII.271.10.2024 Dowóz dzieci niepełnosprawnych z terenu gminy Warta Bolesławiecka do placówek oświatowych w 
Bolesławcu w roku szkolnym 2024/2025 
 

Strona 1 z 1 
 

Warta Bolesławiecka, dn. 23.05.2024 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Dowóz dzieci niepełnosprawnych z terenu gminy Warta Bolesławiecka do 
placówek oświatowych w Bolesławcu w roku szkolnym 2024/2025 

Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00324902 
Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

 
Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się 23.05.2024r. godz. 09:05 w Platforma Zakupowa Open Nexus- Warta 
Bolesławiecka 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi  
130 000 zł brutto. 

3.  Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli: 
 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Cena brutto w zł 

1. Stowarzyszenie Rodziców Dzieci i Młodzieży Specjalnej Troski w 
Bolesławcu, al. Tysiąclecia 32d/3 59-700 Bolesławiec 

170 000,00 

2. BUS-CAR SERVICE Sp. z o.o. ul. Kolberga 9, 25-139 Kielce 258 000,00 

 
4. Skład komisji przetargowej: 

 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Dorota Iwińska 

2. Członek Adrian Kulesza 

3. Członek Maciej Marnicki 

4. Członek Kamila Kunecka 

5. Członek Joanna Rygiel 

 
 
 
 

 
 

 


		2024-05-23T09:15:23+0200




